



Music GP ApS

Bornholmsgade 3
1266 København K
CVR No. 44214636

Annual report 03.08.2023 - 31.12.2023

The Annual General Meeting adopted the annual
report on 10.07.2024

James Moore
Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2023	8
Balance sheet at 31.12.2023	9
Statement of changes in equity for 2023	11
Notes	12
Accounting policies	14

Entity details

Entity

Music GP ApS

Bornholmsgade 3

1266 København K

Business Registration No.: 44214636

Registered office: København

Financial year: 03.08.2023 - 31.12.2023

Executive Board

Peer Thomas Borg

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

The company's primary activities consist of directly non-financial holding.

Description of material changes in activities and finances

The year's gross profit amounts to a loss of DKK 27 thousand. The ordinary result after tax amounts to a loss of DKK 21 thousand. The management considers the year's result to be as expected.

It is the company's first financial year, which covers the period from 03.08.2023 to 31.12.2023.

The company's equity is at DKK 19 thousand as of 31st December 2023. The company has lost more than half of its share capital and is therefore subject to the capital provisions of the Companies Act, which means that the company's management must account for the company's financial position at the ordinary general meeting, including the reason for the loss and the prospects for the company's continued operations, and if necessary, propose measures to be taken.

The company's shareholders have provided a declaration of withdrawal and a declaration of support, with additional capital injections in the form of equity or as loan capital by granting loans due for payment no less than 12 months after the date of approval of the annual financial statements. Based on this, management assesses that there is sufficient liquidity to carry out the coming year's operations and meet its obligations as they fall due.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2023

	Notes	2023 DKK
Gross profit/loss		(27,000)
Other financial income	2	351
Profit/loss before tax		(26,649)
Tax on profit/loss for the year	3	5,863
Profit/loss for the year		(20,786)
Proposed distribution of profit and loss		
Retained earnings		(20,786)
Proposed distribution of profit and loss		(20,786)

Balance sheet at 31.12.2023

Assets

	Notes	2023 DKK
Receivables from group enterprises		8,000
Other receivables		40,351
Joint taxation contribution receivable		5,863
Receivables		54,214
Current assets		54,214
Assets		54,214

Equity and liabilities

	Notes	2023 DKK
Contributed capital		40,000
Retained earnings		(20,786)
Equity		19,214
Other payables	4	35,000
Current liabilities other than provisions		35,000
Liabilities other than provisions		35,000
Equity and liabilities		54,214
Going concern	1	
Employees	5	
Contingent liabilities	6	

Statement of changes in equity for 2023

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Contributed upon formation	40,000	0	40,000
Profit/loss for the year	0	(20,786)	(20,786)
Equity end of year	40,000	(20,786)	19,214

Notes

1 Going concern

The company's equity is at DKK 19 thousand as of 31st December 2023. The company has lost more than half of its share capital and is therefore subject to the capital provisions of the Companies Act, which means that the company's management must account for the company's financial position at the ordinary general meeting, including the reason for the loss and the prospects for the company's continued operations, and if necessary, propose measures to be taken.

The company's shareholders have provided a declaration of withdrawal and a declaration of support, with additional capital injections in the form of equity or as loan capital by granting loans due for payment no less than 12 months after the date of approval of the annual financial statements. Based on this, management assesses that there is sufficient liquidity to carry out the coming year's operations and meet its obligations as they fall due.

2 Other financial income

	2023
	DKK
Other interest income	351
	351

3 Tax on profit/loss for the year

	2023
	DKK
Refund in joint taxation arrangement	(5,863)
	(5,863)

4 Other payables

	2023
	DKK
Other costs payable	35,000
	35,000

5 Employees

The Entity has no employees other than the Executive Board. The Executive Officer has not received any remuneration.

6 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where ERIF II DK TopCo ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc. for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial

statements.
